L. 12
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Domui etiam Sancti Johannis Baptistae de Basingestoke,

quam dominus Rex supradictus, in meo territorio et fundo, ad

sustentationem ministrorum altaris Christi et pauperum in-

firmantium, precum mearum instantia, fundavit et stabilivit,

obnoxii semper sint et devoti, et earn augeant, secundum quod

eis Dominus gratiam inspiraverit ac sibi concesserit facultatem.

Domui insuper de Merton, a qua nomen sortiuntur, grati

semper sint, et eam utpote hujus operis adjutricem studeant

honorare.

Singulis etiam annis semel vel bis, in locis ubi eos agere

contigerit, conveniant, et pro suo Fundatore atque aliis suis

benefactoribus vivis et defunctis divina celebrari procurent

;

horumque tenorem, pro memoria et conservatione hujus

eleemosinae, ibidem recitari faciant, et suas intentiones in

profectum Ecclesiae sacrosanctae dirigant, ac sui Conditoris

bonorem et nominis sui laudem totis affectibus studeant

ampliare...

Illud quoque insuper attendendum est quod si pro dictorum

scholarium et fratrum commoditate locus habitationis apud

Farleigh, aut alibi in suo territorio, pro situ loci aut causis aliis

emergentibus sit competentior, et ad locum hujusmodi ipsi se

transferant, vel per alium hujus adjutorem operis transferantur,

nihil eis idcirco juris seu possessionis depereat in dictis maneriis

seu rebus aliis sibi assignatis, vel deinceps ex pia largitione

fidelium assignandis; dum tamen banc institutionem, tam re

quam nomine, teneant et observent, et se suasque possessiones

alteri collegio non adjungant.

Ad memoriam rei hujus sempiternam, et ut haec ordinatio

et provisio salubris robur obtineant perpetuae firmitatis, sigilla

praedictorum domini Henrici Regis et domini Johannis

Wyntoniensis Episcopi, necnon et Capituli sui, in sui consensus

et approbationis suae testimonium, praesentibus, una cum
sigillo meo, apponi procuravi. Datis anno Domini m°cc°

sexagesimo quarto.
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They shall also always be aiding and devoted to the House
of Saint John the Baptist of Basingstoke, which the aforesaid

lord the king at my petition founded and established in my
domain and property, for the maintenance of ministers of

Christ's altar and infirm poor, and shall augment it as the

Lord shall inspire them and give them means to do so. To
the House of Merton, too, from which they take their name,

they shall be ever grateful, and be zealous to honour it as a